
EKONOMICKÉ A PODNIKATELSKÉ 

PROSTŘEDÍ

6-7. Registrované subjekty se sídlem ve 

městě podle počtu zaměstnanců 

(stav k 31. 12.)

Zdroj: ČSÚ, Registr ekonomických subjektů

celkem 

z toho se 

zjištěnou 

aktivitou

Subjekty celkem 25 303 25 377 25 529 25 771 26 159 26 674 27 090 27 727 28 196 28 324 28 239 28 367 14 780

v tom s počtem zaměstnanců:

neuvedeno a bez zaměstnanců 21 530 21 596 22 093 22 185 22 523 23 048 23 550 24 242 24 717 24 810 24 835 24 925 11 341

1–5 zaměstnanců 2 577 2 598 2 296 2 419 2 454 2 449 2 389 2 332 2 354 2 442 2 352 2 405 2 404

6–9 zaměstnanců 398 398 347 378 383 381 358 364 370 348 367 361 360

10–19 zaměstnanců 402 375 369 364 375 371 352 343 330 302 295 283 283

20–24 zaměstnanci 80 84 84 92 85 83 103 97 82 82 66 78 77

25–49 zaměstnanců 136 141 139 136 140 140 138 146 149 148 131 124 124

50–99 zaměstnanců 90 90 97 91 92 91 100 105 93 87 91 91 91

100–199 zaměstnanců 40 44 51 52 51 53 42 38 47 50 47 44 44

200–249 zaměstnanců 9 10 11 8 8 11 11 10 4 9 8 9 9

250–499 zaměstnanců 16 17 17 22 23 23 22 23 22 17 21 20 20

500–999 zaměstnanců 16 16 18 15 16 14 15 14 17 18 13 15 15

1 000–1 499 zaměstnanců 5 4 1 3 4 4 4 7 5 4 7 6 6

1 500–1 999 zaměstnanců 3 2 3 3 1 2 2 3 3 2 1 1 1

2 000–2 499 zaměstnanců - 1 2 2 3 3 3 2 1 2 2 2 2

2 500–2 999 zaměstnanců 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2

3 000–3 999 zaměstnanců - - - - - - - - - 1 1 1 1

4 000–4 999 zaměstnanců - - - - - - - - - - - - - 

1)
 vlivem zpřesnění dat podle Registru osob (ROS) nejsou 

údaje před rokem 2013 plně srovnatelné

20112009 2010

2014

2012 2013 
1)2003 2004 2005 2006 2007 2008

Město České Budějovice v číslech 2022



EKONOMICKÉ A PODNIKATELSKÉ 

PROSTŘEDÍ

6-7. Registrované subjekty se sídlem ve 

městě podle počtu zaměstnanců 

(stav k 31. 12.)

Zdroj: ČSÚ, Registr ekonomických subjektů

Subjekty celkem

v tom s počtem zaměstnanců:

neuvedeno a bez zaměstnanců

1–5 zaměstnanců

6–9 zaměstnanců

10–19 zaměstnanců

20–24 zaměstnanci

25–49 zaměstnanců

50–99 zaměstnanců

100–199 zaměstnanců

200–249 zaměstnanců

250–499 zaměstnanců

500–999 zaměstnanců

1 000–1 499 zaměstnanců

1 500–1 999 zaměstnanců

2 000–2 499 zaměstnanců

2 500–2 999 zaměstnanců

3 000–3 999 zaměstnanců

4 000–4 999 zaměstnanců

1)
 vlivem zpřesnění dat podle Registru osob (ROS) nejsou 

údaje před rokem 2013 plně srovnatelné

celkem 

z toho se 

zjištěnou 

aktivitou

celkem 

z toho se 

zjištěnou 

aktivitou

celkem 

z toho se 

zjištěnou 

aktivitou

celkem 

z toho se 

zjištěnou 

aktivitou

celkem 

z toho se 

zjištěnou 

aktivitou

28 248 14 693 28 295 14 317 28 549 14 667 28 688 14 725 28 385 14 951

24 818 11 263 24 813 10 835 25 166 11 284 25 351 11 388 24 991 1 157

2 404 2 404 2 463 2 463 2 339 2 339 2 288 2 288 2 345 2 345

368 368 344 344 372 372 373 373 359 359

279 279 296 296 289 289 293 293 317 317

62 62 61 61 69 69 66 66 56 56

123 123 127 127 126 126 127 127 126 126

92 92 88 88 87 87 85 85 84 84

40 40 40 40 36 36 40 40 47 47

12 12 13 13 13 13 11 11 7 7

24 24 27 27 28 28 31 31 28 28

15 15 14 14 14 14 12 12 15 15

5 5 4 4 5 5 5 5 3 3

1 1 1 1 1 1 1 1 3 3

2 2 2 2 2 2 1 1 1 1

1 1 - - - - 2 2 1 1

2 2 2 2 1 1 1 1 1 1

- - - - 1 1 1 1 1 1

20162015 201920182017

Město České Budějovice v číslech 2022



EKONOMICKÉ A PODNIKATELSKÉ 

PROSTŘEDÍ

6-7. Registrované subjekty se sídlem ve 

městě podle počtu zaměstnanců 

(stav k 31. 12.)

Zdroj: ČSÚ, Registr ekonomických subjektů

Subjekty celkem

v tom s počtem zaměstnanců:

neuvedeno a bez zaměstnanců

1–5 zaměstnanců

6–9 zaměstnanců

10–19 zaměstnanců

20–24 zaměstnanci

25–49 zaměstnanců

50–99 zaměstnanců

100–199 zaměstnanců

200–249 zaměstnanců

250–499 zaměstnanců

500–999 zaměstnanců

1 000–1 499 zaměstnanců

1 500–1 999 zaměstnanců

2 000–2 499 zaměstnanců

2 500–2 999 zaměstnanců

3 000–3 999 zaměstnanců

4 000–4 999 zaměstnanců

1)
 vlivem zpřesnění dat podle Registru osob (ROS) nejsou 

údaje před rokem 2013 plně srovnatelné

město České Budějovice

celkem 

z toho se 

zjištěnou 

aktivitou

celkem 

z toho se 

zjištěnou 

aktivitou

28 586 15 049 28 859 15 099

25 276 11 739 25 560 11 800

2 291 2 291 2 287 2 287

344 344 328 328

303 303 305 305

57 57 60 60

130 130 126 126

75 75 78 78

50 50 53 53

9 9 11 11

26 26 26 26

13 13 14 14

4 4 4 4

3 3 2 2

1 1 1 1

2 2 1 1

2 2 3 3

- - - - 

20212020

Město České Budějovice v číslech 2022


